НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г. Уфа

23 апреля 2015 года
РЕШЕНИЕ № 2
О замене Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства
Заслушав информацию Павлова С.А. – председателя Контрольного комитета НП СРОР «Союз строителей РБ» о поступивших заявлениях о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан», а также о результатах рассмотрения представленных документов в Контрольный комитет, на основании ст.10.8.9 Устава НП СРОР «Союз строителей РБ», Совет
РЕШИЛ:
Заменить Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства взамен ранее выданных, членам Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан»:
1. №450 – Общество с ограниченной ответственностью «РЕМЭКС» (ООО «РЕМЭКС»), г.Уфа, ИНН 0277089249, в связи с расширением видов деятельности.

2. №50 – Закрытое акционерное общество «Строймеханизация» (ЗАО «Строймеханизация»), г.Сибай, ИНН 0267010088, в связи с расширением видов деятельности.
3. №302 – Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Азимут» (ООО УК «Азимут»), г.Уфа, ИНН 0278134085, в связи с расширением видов деятельности на особо опасные и технически сложные объекты.
4. №182 – Общество с ограниченной ответственностью «ВИНТУРИ» (ООО «ВИНТУРИ»), г.Туймазы, ИНН 0269012193, в связи с сокращением видов деятельности.
5. №172 – Общество с ограниченной ответственностью «Ника» (ООО «Ника»), г.Туймазы, ИНН 0269030481, в связи с сокращением видов деятельности с исключением функции генподряда (п.33).
6. №135 – Общество с ограниченной ответственностью Дуванское строительно-монтажное управление «Газспецстрой» (ООО ДСМУ «Газспецстрой»), РБ, Дуванский район, с.Месягутово,  ИНН 0220021535, в связи с сокращением видов деятельности.
7. №288 – Общество с ограниченной ответственностью «Строй Комплект» (ООО «Строй Комплект»), г.Уфа, ИНН 0276087947, в связи с реорганизацией в форме присоединения к Обществу с ограниченной ответственностью «СПЕЦИНВЕСТСТРОЙ» (ООО «СПЕЦИНВЕСТСТРОЙ»), г.Уфа, ИНН 0278214654.
8. №220 – Общество с ограниченной ответственностью «Системы связи и безопасности» (ООО «ССБ»), г.Уфа, ИНН 0274127866, в связи с изменением юридического адреса.
9. №259 – Общество с ограниченной ответственностью Строительная Компания «Уралсантехремстрой» (ООО СК «Уралсантехремстрой»), г.Уфа, ИНН 0276115016, в связи с расширением видов деятельности, в том числе на особо опасные и технически сложные объекты и изменением юридического адреса.
10. №123 – Общество с ограниченной ответственностью Предприятие «Электрохимзащита» (ООО «ЭХЗ»), г.Уфа, ИНН 0274042965, в связи с расширением видов деятельности на особо опасные и технически сложные объекты с осуществлением функции генподряда (п.33) и изменением юридического адреса.
11. №399 – Закрытое акционерное общество «Спецремстрой» (ЗАО «Спецремстрой»), г.Стерлитамак, ИНН 0268021389, в связи с реорганизацией путем преобразования в Общество с ограниченной ответственностью «Спецремстрой» (ООО «Спецремстрой»), г.Стерлитамак, ИНН 0268072697.
Председатель Совета

Р.Ф. Мамлеев